
Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória
Centro Universitário de União da Vitória

Direção Acadêmica

EDITAL Nº 21/2025

Oferta de disciplina optativa

A Diretora Acadêmica em exercício do Centro Universitário de União da Vitória, no uso
de suas atribuições legais, resolve:

TORNAR PÚBLICA

A relação de pré-inscrições deferidas para a disciplina optativa de Linguagem de Sinais -
LIBRAS:

Todas as informações de acesso à disciplina na plataforma serão enviadas para o e-mail
cadastrado no formulário de inscrição

Os casos omissos serão resolvidos e julgados pela Direção Acadêmica.

União da Vitória – PR, 05 de agosto de 2025.

Angela Maria Farah

Diretora Acadêmica
(assinado no original)

Alana Brandalise Publicidade e Propaganda
Alessandra Paolla Martins Publicidade e propaganda
Alex Fernando Pacheco Engenharia Civil
Amanda Regina Pacheco de Oliveira Publicidade e Propaganda
Amanda Thais Fiduniv Administração
Ana Eloisa Ferreira Machado Publicidade e Propaganda
Ana Julia Sydorak Publicidade e Propaganda
Anna Júlia Oliveira Engenharia Civil
Anna Júlia Oliveira Engenharia Civil
Anna Julia Oribka Publicidade e Propaganda
Barbara Schneider Boin Publicidade e Propaganda
Camile Koman Administração
Franciele Seroiska Ciências Contábeis
Geisa Ferreira da Luz Ciências Contábeis
Isabel Sobieranski Administração
Jhoelen Camili Vier Engenharia Civil
Leonardo Surdi Arving Publicidade e Propaganda
Roseane Schneider Karaczuk Educação Física Bacharelado


	EDITAL Nº 21/2025
	TORNAR PÚBLICA
	Angela Maria Farah
	Diretora Acadêmica 

